ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ
ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

23 июня 2023 года                                                                          № 38/135

О графике  работы членов  территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района на июнь - сентябрь  2023 года

В целях осуществления полномочий территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района на период подготовки и проведения выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Волошовское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области пятого созыва,  территориальная избирательная комиссия Лужского  муниципального района

РЕШИЛА:
1. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района на июнь - сентябрь 2023 года (Приложение).
2. Вывесить график работы территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района на стенде в кабинете № 108 администрации Лужского муниципального района.
3.  Контроль за исполнением решения возложить на заместителя  председателя территориальной избирательной   комиссии      Лужского муниципального района Полярус Н.Л.

Председатель ТИК
Лужского муниципального района                                                                  С.В.Лапина

Секретарь ТИК
Лужского муниципального района                                                                   Т.О.Меньшикова

Утвержден решением
Территориальной избирательной комиссии (с правами окружной избирательной комиссии)
                                                                (полное наименование избирательной комиссии ,номер участковой избирательной комиссии)
от «23» июня  2023  г. № 38/135
 ГРАФИК РАБОТЫ
членов Территориальной избирательной комиссии (с правами окружной избирательной комиссии)
(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии)
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе
на июнь 2023  года
(указать месяц)

 Число месяца

	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Лапина С.В.
	Полярус Н.Л.
	Меньшикова Т.О..
	Алексеева Н.А.
	Денисова Т.Н.
	Карпов А.А.
	Логинова Н.В.
	 Макогоненко Е.А.
	 Малофеевская К.В.
	Перепелкина Л.А.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	ВСЕГО ЧАСОВ

Секретарь избирательной комиссии 				______________ 					__Т.О.Меньшикова
								  (подпись)				     	                                                  (расшифровка подписи)
«___» _________  2023 г.

Утвержден решением
Территориальной избирательной комиссии (с правами окружной избирательной комиссии)
                                                                (полное наименование избирательной комиссии ,номер участковой избирательной комиссии)
от «23» июня  2023  г. № 38/135
 ГРАФИК РАБОТЫ
членов Территориальной избирательной комиссии (с правами окружной избирательной комиссии)
(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии)
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе
на июль 2023  года
(указать месяц)

 Число месяца

	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Лапина С.В.
	Полярус Н.Л.
	Меньшикова Т.О..
	Алексеева Н.А.
	Денисова Т.Н.
	Карпов А.А.
	Логинова Н.В.
	 Макогоненко Е.А.
	 Малофеевская К.В.
	Перепелкина Л.А.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	ВСЕГО ЧАСОВ

Секретарь избирательной комиссии 				______________ 					_Т.О.Меньшикова
										(подпись)						    (расшифровка подписи)
«____» __________  2023 г.

Утвержден решением
Территориальной избирательной комиссии (с правами окружной избирательной комиссии)
                                                                (полное наименование избирательной комиссии ,номер участковой избирательной комиссии)
от «23» июня  2023  г. № 38/135
 ГРАФИК РАБОТЫ
членов Территориальной избирательной комиссии (с правами окружной избирательной комиссии)
(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии)
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе
на август 2023  года
(указать месяц)

 Число месяца

	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Лапина С.В.
	Полярус Н.Л.
	Меньшикова Т.О..
	Алексеева Н.А.
	Денисова Т.Н.
	Карпов А.А.
	Логинова Н.В.
	 Макогоненко Е.А.
	 Малофеевская К.В.
	Перепелкина Л.А.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	31

	ВСЕГО ЧАСОВ

Секретарь избирательной комиссии 				______________ 					__Т.О.Меньшикова
									(подпись)						    (расшифровка подписи)
«_____» ____________  2023 г.

Утвержден решением
Территориальной избирательной комиссии (с правами окружной избирательной комиссии)
                                                                (полное наименование избирательной комиссии ,номер участковой избирательной комиссии)
от «23» июня  2023  г. № 38/135
 ГРАФИК РАБОТЫ
членов Территориальной избирательной комиссии (с правами окружной избирательной комиссии)
(полное наименование избирательной комиссии, номер участковой избирательной комиссии)
с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе
на сентябрь 2023  года
(указать месяц)

 Число месяца

	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии
	ФИО члена комиссии

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Лапина С.В.
	Полярус Н.Л.
	Меньшикова Т.О..
	Алексеева Н.А.
	Денисова Т.Н.
	Карпов А.А.
	Логинова Н.В.
	 Макогоненко Е.А.
	 Малофеевская К.В.
	Перепелкина Л.А.

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	21

	22

	23

	24

	25

	26

	27

	28

	29

	30

	[bookmark: _GoBack]ВСЕГО ЧАСОВ

Секретарь избирательной комиссии 				______________ 					__Т.О.Меньшикова
										(подпись)						    (расшифровка подписи)
«_____» _________  2023 г.